3AKOH
MYPMAHCKOM OBJIACTHI

O BHECEHVMHM U3MEHEHU
B 3AKOH MYPMAHCKOH OBJIACTH
"O BIO/JUKETE TEPPUTOPHUAJIBHOI'O ®OHJA
OBA3ATEJIBHOI'O MEJUIIMHCKOI'O CTPAXOBAHUA
MYPMAHCKOM OBJIACTH HA 2019 'O/l 1 HA
IJIAHOBBIN NEPUO/ 2020 U 2021 T'OJOB"

Ilpunst MypmaHckoi
ob6nactHo#t Jlymoit
25 anpens 2019 rona

Crarps 1

Brectu B 3axoH Mypmanckoit obsactu ot 24.12.2018 Ne 2328-01-3MO "O 6romxere
TeppuropuasmsHOoro ¢oHza 00sS3aTENTPHOr0O MEIMIUHCKOTO CTpaxoBaHHMs MypMaHCKo#
obnactu Ha 2019 rox v Ha mwraHoBkI nepuoxn 2020 u 2021 ronos” cnexyomue U3MEHEHUS:

1. ITynkT 1 crateu 1 U3JI0XKHUTH B CIEAYIOMEH pelaKIuU:

"1. YTBepIUTh OCHOBHBIE XapaKTepHCTHKH Oromxera TeppuTopHainsHOro ¢oHaa
00s13aTeIbHOTO MEIMIIMHCKOTO cTpaxoBaHMs MypMaHckoit obnactu (manee — Donn)
Ha 2019 rox:

1) mporHo3upyeMblit  obmumit o6veM poxonoB Owomxera dDoHma B cymMe
17 194 159 132,00 py6us, B TOM 4KCIe 32 CUET MEXXOIOKETHBIX TpaHC(HEPTOB, MOIydaeMbIX
u3 Oromkxera DenepansHoro ¢oHna 00S3aTENFHOIO MEIUIIMHCKOTO CTPAaXOBaHHS, B CyMMeE
16 498 776 000,00 py6is;

2) obuwmit 06BeM pacxonos Gromkera Porna B cymme 17 220 122 019,13 py6us;

3) pasmep pedunuTa 6romxera donma B cymme 25 962 887,13 py6s.".

2. B cratse 5:

1) B mynkre 1 mudpsr "2 336 431 695,33" 3ameruts nudpamu "2 336 463 364,63";

2) B myHKTe 2:

MOMIYHKT 1 M3JI0KHUTE B CIeAYIOEH pelaKIuu:

"1) nomonHuTenpbHOE (GHHAHCOBOE OOECHeueHne pealu3alMd TEPPUTOPHAIBLHOR
[IpOrpaMMBI 0053aTETbHOI0 MEIUIIMHCKOTO CTPaXOBaHMS IIyTEM IIPEOCTaBIEH S CTPAXOBBIM
MEIUIMHCKUM OpraHH3allisM HEIOCTAIOUIMX UIS OILIAaTHl MEIMIUHCKON ITOMOINU CPEICTB B
COOTBETCTBHH C 4actelo 6 crateu 38 denepasnpHoro 3akoHa ot 29.11.2010 Ne 326-03
"O6 o6si3aTeILHOM MEIUIIMHCKOM cTpaxoBaHuM B Poccuiickoit ®enepanun”;";

JIOTIOJIHUTE MOAIYHKTOM 4 CIIeNyIOIEero CoAepKaHus:

"4) coduHaHCHpOBAaHHE pacXOJOB MENUIIMHCKHX OpraHM3allMi Ha OILIaTy TpyZda
Bpaueit u cpeTHEro MEQUIIMHCKOTO NepcoHana.".
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3. Ilpunoxenne 4 H3JIOXKHUTE B CIICAYIOMIEH pelaKIHu:

"IIpunoxenne 4

K 3akoHy MypMaHcko# obyacTa
"O 6romxere TeppuTOpHATIBHOTO
¢dona ob6s13aTeEHOrO
MEUIMHCKOTO CTPaXxOBaHMUs
MypmaHckoii obactu Ha 2019
roJl ¥ Ha IUI1aHoBBIH nepuox 2020
u 2021 romoB"

Pacnpenenenue 6101KeTHbIX aCCHTHOBAHHH 610/KeTa
TeppuTopuairHoro ¢poHga 0653aTeILHOT0 MEIHIIHHCKOT0 CTPAXOBAHHS
Mypmanckoii o61acTi Ha 2019 rox mo pasgenam, moapasjgesam, IeJIeBbIM
CTATHSM H IPYIIIaM BHIOB PacX00B KJIACCH(PHUKAIIMA PACX00B OI0/KeTa

HaumenoBanue Musn | P3 | IIP [ 1(0) BP Cymma (py0Jreit)
Ob1merocynapcTBeHHBIE 395 | 01 | 00 111 962 164,00
BOIIPOCHI
Hpyrue 395 1 01 | 13 111 962 164,00
of11erocy 1apcTBEHHBIE
BOIIPOCHI
HenporpaMMHbIe HallpaBJICHUS 395 | 01 | 13 | 73 0 0000000 111 962 164,00

JEATEIILHOCTH OPraHOB
yIIpaBJIEHHs TOCYNapCTBEHHBIX
BHEOIOHKETHRIX (QOHJIOB
Poccuiickoii ®enepamnnn

Peanu3arus rocy1apcTBEHHBIX 395 | 01 | 13 | 73 1 0000000 111 962 164,00
¢bysKxumi B o6mactTu
COIMAJILHOMN MOJIUTHKH

duuancoBoe obecreueHue 395 | 01 | 13 | 7310050931 111 962 164,00
OpraHu3aiuu 0653aTeILHOro
MEIHUITHCKOTO CTPaXxOBaHHUs
Ha TEPPHUTOPHUIX CYOBEKTOB
Poccuiickoit Oenepanun

Pacxo/pl Ha BEILIATHI 3951 01 { 13 | 7310050931 | 100 87111 277,00
HEPCOHATY B IEJISIX
obecreuyeH s BHITOTHEHHUS
¢$yHKIMI rocy1apCTBEHHBIMH
(MyHHIMITAJIEHBEIMH )
opraHam, Ka3eHHBIMHA
Y4YpexJIeHHUSIMH, OpraHaMu
YIIPaBJICHHUS
rocyJapCTBEHHBIMH
BHEOIODKETHBIMH (OHAAMH

3akymka ToBapoB, paboT u 395 | 01 | 13 | 7310050931 | 200 24 788 007,00
yCIIyT 1i1s obecnedeHus
rocy/AapCTBEHHBIX
(MyHHMIMITANIEHBIX) HYXI

HHbie 6r0KeTHEIE 395 01 | 13 | 7310050931 | 800 62 880,00
aCCUTHOBaHHS

3paBoOXpaHEeHHE 395 {1 09 | 00 17 108 159 855,13




HaumenoBauue

Mun

P3

IIP

TICP

BP

Cymma (py6Jreit)

Jpyrue Bonpock! B 061acTi
3paBOOXpaHEHHUs

395

09

09

17 108 159 855,13

HenporpammHsle HanpaBieHUS
JeSTeIbHOCTH OPraHoB
YIpaBJICHHUS FOCYIapCTBEHHBIX
BHEOIOKETHBIX (POHIOB
Poccuiickoit Penepanuu

395

09

09

73 0 0000000

351033 332,00

Peanuzanus rocyapCTBEHHBIX
¢byHKMi B obnacTu
COITHAJILHOH ITOJIMTHKH

395

09

09

73 1 0000000

351033 332,00

dunaHcoBOe obecrnieueHue
pPacxoJ0B TEPPUTOPUATHHOTO
¢dboHna obs3aTeNHLHOTO
MEJIUIIUHCKOrO CTPaXOBaHUS B
paMKax peau3anuu
roCyJapCTBEHHBIX (DYHKITUH B
00JIaCTH COIMaIbLHOMK
TIOJIUTHKH TIO0 HEMPOTPAMMHBIM
HaIlpaBJICHHUIM JESITEIbHOCTH
OpraHOB YIIpaBIEHUS
roCyJIapCTBEHHBIX
BHEOIOIXKETHBIX OHIOB
Poccuiickoit @enepanuu 3a
cYeT NMPOYUX MeXKOIOIKETHBIX
TpaHCc(hEepPTOB, MOITYYEHHBIX OT
TEpPUTOPHAIBHBIX (GOHIOB
JIPYTUX CyOBEKTOB
Poccuiickoit Penepanun

395

09

09

73 1 0019980

199 060 857,00

ComnaneHoe obecrieueHue u
HWHEBIE BEIIUIATHI HACEIEHUIO

395

09

09

73 10019980

300

199 060 857,00

®uHaHCOBOE 0bECIICUCHUE
PacxoJI0B TEPPUTOPHUAIEHOTO
dboHnna ob6s13aTenLHOrO
MEIUITHHCKOTO CTPaXxOBaHHUS B
paMKax peanu3aiuu
roCyJIapCTBEHHBIX (DYHKIIH B
00J1aCTH COIHAILHOMN
MIOJIMTHKY 110 HETIPOIPaMMHBIM
HalpaBJICHUSIM 1€ TEIbHOCTU
OpraHoB YTIpaBJICHUS
rOCyIapCTBEHHBIX
BHEOIO/KETHBIX (OHIOB
Poccuiickoit @enepanuu 3a
CYET JOXOJOB, MOCTYITHBIIHUX B
COOTBETCTBHH C
YCTaHOBJICHHBIM
3aKOHOZATENBCTBOM B OIOIKET
TEPPUTOPUAIBHOrO PoHAa
0053aTeTIbHOTO METUITMHCKOTO
CTpaxOBaHHUS

395

09

09

73 1 0019990

46 895 075,00




HaumenoBanue

Mun

P3

1P

1(0)

BP

Cymma (py0.ieii)

Counaanoe obecrnieyeHue u
HWHBIC BBIIJIATEI HACCJIICHUIO

395

09

09

7310019990

300

46 895 075,00

®uHaHCcOBOE obecneueHne
JIOTIIOJIHUTEIIFHBIX BUJIOB U
YCIIOBUM OKa3aHHUS
MEIULUHCKON ITOMOIIH, HE
YCTaHOBJICHHBIX 0a30BOH
IIpOrpaMmoii 006A3aTeIbHOTO
MEJMIIMHCKOIO CTPaXOBaHHs

395

09

09

7310077020

7 000 000,00

ConuanpHoe obecrnieyenne
HHBIE BBILIATHI HACEJIEHHIO

395

09

09

7310077020

300

7 000 000,00

®dunHancoBoe obecrieyeHue
Oprasu3alyy 00s3aTeIBHOTO
MEIUIUHCKOrO CTPaxOBaHUs
Ha TEPPUTOPUAX CYOBEKTOB
Poccuiickoit Gepepauyu 11
co(UHAHCUPOBAHUS PacXoJOB
MEJIUIIMHCKUX OpraHu3aliuii Ha
OILIATy TpyZa BpayeH u
CpEeIHErO MEAUITMHCKOTO
nepcoHasua

395

09

09

7310050932

98 077 400,00

ConmanpHoe obecriedeHue u
UHBIE BBIILIATEHI HACEJIEHUIO

395

09

09

73 10050932

300

98 077 400,00

IIporpamMmuEbIe HanpaBiIeHUA
JIeITEeIbHOCTH OPTaHOB
YIIpaBJIEHHs TOCYAapCTBEHHBIX
BHEOIOIKETHBIX (POHIOB
Poccuiickon depepanuu

395

09

09

93 0 0000000

16 757 126 523,13

Peanu3zanms rocyiapcTBEHHBIX
¢yHkuii B obnactu
COIIHAJIBHOM IMOJIMTHKH

395

09

09

931 0000000

16 757 126 523,13

dunaHcoBoe obecrieueHrue
Opra”Hu3aiyu o0s3aTeIbHOTO
METUIIHHCKOTO CTPaxOBaHHUS
Ha TEPPUTOPUIX CYOBEKTOB
Poccutickon QPenepauyu

395

09

09

9310050930

16 288 768 105,30

COIII/IaJ'IBHOC obecrieuenue u
HMHBIC BBIIIJIATHI HACCIICHHIO

395

09

09

93 1 0050930

300

15610 027 606,00

MexOroKeTHBIE TPaHC(EPTHI

395

09

09

931 0050930

500

678 740 499,30

®unaHCcOBOE ObecIeYeHHE
JIOIIOJTHUTEBHBIX BUJIOB U
YCIIOBHH OKa3aHMs
MEIMIIMHCKOH ITOMOIIH, HE
yCTaHOBJIEHHBIX 0a30BOM
porpamMmon o0s3aTeJIbHOTO
MEJIUIIMHCKOrO CTPaXOBaHHs

395

09

09

9310077020

468 358 417,83

ConuansHoe obecrieueHue 1
HHEBIE BBILIATHI HACEIEHHIO

395

09

09

9310077020

300

468 358 417,83

Wtoro pacxonos

17 220 122 019,13".

4. IIpunoxenue 5 U3JOXKUTH B CIENYIOIIEH pENaKIIuU:




"IIpunoxenue 5
K 3akoHy MypMmaHCKo# o6nacTi

"O 6romxere TepputopransHOro Gposaa
00513aTebHOr0 MEAMIIHHCKOTO CTPaXOBaHU
Mypwmanckoii o6mact Ha 2019 rog

¥ Ha ranoBblit nepuon 2020 u 2021 rogos”

Pacnpenesenne 6101keTHBIX acCHrHoBaHMmii 6101xeTa TeppuTtopuanbHoro ponga
00583aTeJIbHOT0 MEIHIMHCKOr0 cTpaxopanusa MypMaHckoii o6;1acTn Ha nutanoBslii nepuox 2020 u 2021 rogos no pasaesnam,
nmoapasaesiaM, HejieBbIM CTATHSIM H IPyninaM BHAOB PAacX0J0B KJACCH(PHKAIUN Pacxol0B 0101 xeTa

HaumenoBanue Mun | P3 | IIP HCP BP Cymma (py0aeii)
2020 rog 2021 roa

OO6mierocyJapCTBEHHBIE BOIPOCHI 395 1 01 | 00 110 720 739,00 108 884 537,00
Jpyrue obmerocynapcTBeHHbIE BOIPOCH 395 | 01 | 13 110 720 739,00 108 884 537,00
HenporpammHble HanpaBiaeHHs AEITENbHOCTH 395 |1 01 | 13 73 0 0000000 110 720 739,00 108 884 537,00
OpraHoB yIpaB/I€eHHs TOCYAapCTBEHHBIX
BHeOOKeTHBIX (oH1oB Poccuiickoit denepannn
Peanm3anus rocyjapcTBeHHBIX QYHKIHI B 0071aCTH 395 | 01 | 13 73 1 0000000 110 720 739,00 108 884 537,00
COLIMAJIbHOM ITOJIMTHKH
dunancoBoe obecrieyeHne OpraHU3auH 395 | 01 | 13 731 0050931 110 720 739,00 108 884 537,00
00513aTeNbHOr0 MEJUIIMHCKOTO CTPaXOBAHHUS Ha
TeppHTOpHAX cyOhekToB Poccuiickoii Denepannn
Pacxonp! Ha BBIILIATHI IEPCOHATY B LEAX 395 01 | 13 7310050931 100 90 302 913,00 90 281 015,00
obecnieyeHns BbINOJIHEHHS QyHKIHH
rocyIapCTBEHHBIMH (MYHHLIMIIAIGHBIME) OpraHaMH,
Ka3eHHBIMH YUpEXAeHHSIMH, OpraHaMH YIIpaBIeHHS
rOCYAapCTBEHHBIMH BHEOIOHKETHBIMH (poHIAMHI
3aKyIiKka ToBapoB, paboT H YCIyT Ijis 0OecreyeHns 395 | 01 | 13 1 7310050931 200 20 354 946,00 18 540 642,00
roCyJapCTBEHHBIX (MyHHIMIAILHBIX) HYXJ
HHrle 6romKeTHBIE aCCHTHOBAHHS 395 01 | 13 7310050931 800 62 880,00 62 880,00
30paBOOXpaHEHHE 395 09 | 00 18 339 532 533,00 19 512 264 976,00
Jlpyrue Bonpockl B 00JIaCTH 3ApaBOOXpaHEHHsI 395 | 09 | 09 18 339 532 533,00 19512 264 976,00




HaumeHoBaHHe

Mun

P3

1P

ncp

BP

Cymma (

Dy 0.1eii)

2020 rox

2021 rox

HenporpaMMHble HampaBiieHHs AeSITeTLHOCTH
OpraHoB YIIPaBJIE€HHs FOCYAapCTBEHHBIX
BHeOIOmKEeTHRIX oBn0B Poccuiickoit deneparn

395

09

09

73 0 0000000

530 755 652,00

657 615 873,00

Peanuzanus rocyaapcTBeHHBIX QYHKIHH B 001aCTH
COIHAJILHOM IOJTUTHKH

395

09

09

73 1 0000000

530 755 652,00

657 615 873,00

dunHaHCcOBOE oOecreueHHe pacxo/ioB
TEPPUTOPHUATHLHOrO (poHaa 00s13aTEILHOrO
MEIMIUHCKOTO CTPaXOBaHHUs B paMKax pead3aiuu
TOCYAApCTBEHHBIX (GYHKIHH B 06J1aCTH COIHAILHOM
IIOJIUTHKH T10 HENPOTPAMMHBIM HallpaBJICHUSIM
JIeSITeTIHbHOCTH OPTaHOB YIpaBJIeHUS
rOCYapCTBEHHBIX BHEOIOKETHBIX (POHIOB
Poccuiickoit @enepanuu 3a CH4ET NPOYUX
MEXOI0DKETHBIX TPaHC(HEPTOB, IOTYYEHHBIX OT
TEPPUTOPHUATBHBIX (POHIOB APYTHX CYOBEKTOB
Poccuiickoit Oenepanuu

395

09

09

731 0019980

199 060 857,00

199 060 857,00

ComnnanpHoe obecrieyeHHe H HHBIE BBIILIATHI
HAaCECJIICHHUIO

395

09

09

731 0019980

300

199 060 857,00

199 060 857,00

duHaHCOBOE OOECIIEYeHUE PacX0i0B
TEPPUTOPUATILHOTO (GoHAa 0053aTEILHOTO
MEIMIIMHCKOTO CTPaxXOBaHHUs B paMKax peaTH3aliii
rOCYJapCTBEHHBIX GYHKIMH B 00JIaCTH COIHAIBLHOM
MIOJINTHKH I10 HEIIPOTPAMMHBIM HallpaBJICHUSIM
JIeSITEJIbHOCTH OPraHOB YIIpPaBJIeHUS
rOCy1apCTBEHHBIX BHEOIOKETHBIX (DOH/IOB
Poccuiickoii @enepanuu 3a CYeT JOXOIOB,
MOCTYIHUBIITHX B COOTBETCTBHU C YCTAHOBJICHHBIM
3aKOHOMATEILCTBOM B OI0/KET TEPPHUTOPHAILHOTO
¢boHa 0653aTEIFHOIO0 MEAUITHHCKOTO CTPaXOBaHHSI

395

09

09

73 1 0019990

48273 115,00

49 717 856,00

ComuanbHoe obecreyeHHe U UHBIE BBIIIATHI
HACCJICHHUIO

395

09

09

731 0019990

300

48273 115,00

49 717 856,00




Haumenosauue

Mun

P3

I1P

11(0)

BP

CymmMa (

pyOJ1eii)

2020 rox

2021 roa

®dunancoBoe obecrieyeHue TOMOTHUTENLHBIX BUIOB H
YCIOBHH OKa3aHHs MeTHIHHCKOM IIOMOIIH, He
YCTaHOBJIEHHBIX 6a30BO# porpaMmoii 0643aTeIbHOro
MEIHIIMHCKOr0 CTpaxOBaHHsI

395

09

09

7310077020

7 000 000,00

7 000 000,00

COHI/IaJIbHOC obecrieyeHHe U HHBIE BIIIIIATHI
HacCeJICHHIO

395

09

09

73 10077020

300

7 000 000,00

7 000 000,00

dunancoBoe obecrieyeHue OpraHu3aluH
00s13aTeNbHOr0 METHIIMHCKOTIO CTPaXOBaHUS Ha
TeppuTOpHsIX cyObekToB Poccuiickoit ®enepanun s
co(HHAHCHPOBAHUS PAaCXOJOB MEIUIIMHCKHX
opraHu3zauuit Ha OIUIaTy TpyJa Bpauel u CpexHero
MEIMIIHCKOrO IepcoHana

395

09

09

731 0050932

276 421 680,00

401 837 160,00

COHI/IaJIbHOC obecrieyeHHe H HHBIE BBIILIATHI
HacCJICHHUIO

395

09

09

7310050932

300

276 421 680,00

401 837 160,00

[TporpamMMHBIe HaIpaBIeHUs IeSTENLHOCTH OPraHOB
YIpaBJieHHs FOCYAapCTBEHHBIX BHEOIOMKETHBIX
oHnoB Poccuiickoit ®enepanun

395

09

09

93 0 0000000

17 808 776 881,00

18 854 649 103,00

Peanu3anus rocyqapcTBeHHBIX (YHKIMI B 06JaCTH
COIMaJIbHOM I1OJIMTHKH

395

09

09

931 0000000

17 808 776 881,00

18 854 649 103,00

®dunaHcoBoe obecrieueHHe OpraHu3aluu
0053aTeIbHOr0 MEAUIMHCKOTO CTPaXOBaHHs Ha
TeppHTOpHUsIX cy6brekToB Poccuiickoii deneparin

395

09

09

931 0050930

17 365 379 581,00

18 408 579 503,00

CounanbHoe obecriedeHHE U HHBIE BBIIUIATHI
HAaceJIEHHIO

395

09

09

9310050930

300

16 646 762 669,00

17 647 707 917,00

Mex610mKeTHbIE TpaHCHEPTHI

395

09

09

9310050930

500

718 616 912,00

760 871 586,00

®unancoBoe obecrieueHue JIOOHATENbHBIX BUIOB H
YCIIOBHH OKa3aHUsl MEIULUHCKON IOMOILH, HE
YCTaHOBJIEHHBIX 06a30B0O# IIporpamMmoit 06s3aTenbHOro
MEIUIIMHCKOr0 CTPaxOBaHHs

395

09

09

9310077020

443 397 300,00

446 069 600,00

ConnanpHoe obecriedeHHe U HHbIE BHIIIATHI
HaCCJICHUIO

395

09

09

93 10077020

300

443 397 300,00

446 069 600,00

HToro pacxonos

18 450 253 272,00

19 621 149 513,00".




5. Ilpunoxxesune 6 U3JNOXUTH B CIEAYIOMIEH pegaKIum:

"TIpunoxenue 6

K 3akoHy MypMaHckoit o6acTu
"O 6romxere TeppuropuansHoro GoHaa 0653aTeaLHOrO

MEIULHHCKOro cTpaxoBanus MypManckoii obiaactu Ha 2019 roa
U Ha ru1aHoBbId nepuox 2020 u 2021 roxos”

Hcerounukn

¢unaHcHpoBanun AeduiuTa 6101keTa TeppuTopHansHOro

¢doHIa 0053aTEILHOr0 METHIIHHCKOI0 CTPAXOBAHHS
Mypmanckoii o61acti Ha 2019 rog 1 Ha niianossIi nepuon 2020 u 2021 rogoB

(py6uieit)
Koga 6101keTHOI IlnanoBbIi epuog
kaaccupukanuu Poccniickoi HanmeHoBaHHe HCTOUHHKA CPECTB 2019 rox
®enepanun 2020 rop 2021 rox
000 01 05 00 00 00 0000 000 M3MeHeHHe OCTaTKOB CPEJICTB Ha cYeTax Io 25962 887,13 0,00 0,00
y4eTy cpeAcTB OI0IKETOB
000 01 05 00 00 00 0000 600 | YMeHBIIEHHE OCTATKOB CPEACTB OIOIKETOB 25962 887,13 0,00 0,00
000 01 05 02 00 00 0000 600 gMeH”meH“e FIPOYIHX OCTATKOB CPEACTR 25 962 887,13 0,00 0,00
IOJKETOB
000 01 05 02 01 00 0000 610 YMeHBIIIeHHE POYUX OCTATKOB JEHEKHBIX 25 962 887,13 0,00 0,00
cpencTB 6I0MXKETOB
VY MeHbIIeHHE IPOYHMX OCTATKOB AEHEXKHBIX
39501 050201 09 0000 610 |cpencT 610MKETOB TepPUTOPHANBHBIX (GOHIOB | 25 962 887,13 0,00 0,00".

0053aTeILHOT0 MEHIIHCKOI0 CTpaXOBaHHUSA




Crares 2

Hactosimuii 3akoH BCTYIIaeT B CUIIY CO JHS €ro 0QHIHATBHOIO ONyOIHKOBAHHUS.

BpeMeHHO HCTIOMHAIOIUM
obsizanHOoCcTH ['y6epHaropa

MypmaHnckoit ob1actu A.B. YABHC

6 Max2019 .
Ne 2361-01-3MO
r. MypmMasck



